
 
 

BUPATI KAYONG UTARA 

PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

 

PERATURAN BUPATI KAYONG UTARA 

NOMOR  11  TAHUN  2017 

 

TENTANG 

 

HAK KEUANGAN PIMPINAN BADAN AMIL ZAKAT NASIONAL 

 KABUPATEN KAYONG UTARA 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI KAYONG UTARA, 

 

Menimbang  : bahwa untuk melaksanakan Ketentuan Pasal 42 ayat (3) 

Peraturan Daerah Kabupaten Kayong Utara Nomor 5 tahun 

2016 tentang Pengelolaan Zakat, perlu menetapkan 

Peraturan Bupati Kayong Utara tentang Hak keuangan 

pimpinan Badan Amal Zakat Nasional Kabupaten Kayong 

Utara; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2007 tentang 

Pembentukan Kabupaten Kayong Utara di Provinsi 

Kalimantan Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2007 Nomor 8, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4682); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2011 tentang 

Pengelolaan Zakat (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2011 Nomor 115, Tambahan Lembaran 

NegaraRepublik Indonesia Nomor 5255); 

 

 

SALINAN 

file:///E:\..\..\ALL ABOUT LAW\KOMPILASI PERAT PER-UU-AN\PERMEN-KEPMEN-INMEN\PERMENDAGRI\Permen-2014\permen_no.01-2014 - pembentukan produk hukum daerah.doc


3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali dan yang terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 

2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 14 Tahun 2014 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2011 

tentang Pengelolaan Zakat (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 38, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5508); 

5. Peraturan Daerah Kabupaten Kayong Utara Nomor 5 

tahun 2016 tentang Pengelolaan Zakat (Lembaran Daerah 

Kabupaten Kayong Utara Tahun 2016 Nomor 5, 

Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kayong Utara 

Nomor 127); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG HAK KEUANGAN PIMPINAN 

BADAN AMIL ZAKAT NASIONAL KABUPATEN KAYONG 

UTARA. 

 

Pasal 1 

Pimpinan BAZNAS Kabupaten Kayong Utara diberikan hak keuangan berupa 

honorarium setiap bulan.  

 

Pasal 2 

Besaran honorarium sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 adalah sebagai berikut:  

a. Ketua sebesar Rp.2.000.000,-(Dua Juta Rupiah); 

b. Wakil Ketua sebesar Rp. 1.500.000,- (Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah). 

 

 



Pasal 3 

Honorarium Pimpinan BAZNAS Kabupaten Kayong Utara diberikan terhitung mulai 

tanggal pelantikan. 

 

Pasal 4 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 

ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Kayong Utara. 

 

 Ditetapkan di Sukadana 
pada tanggal 27 Januari 2017 

 
BUPATI KAYONG UTARA, 
 

 
TTD 

 

HILDI HAMID 
  

Diundangkan di Sukadana 
pada tanggal 27 Januari 2017 
 

SEKRETARIS DAERAH  
KABUPATEN KAYONG UTARA, 

 
 

TTD 

 
HILARIA YUSNANI 

 

  

 
BERITA DAERAH KABUPATEN KAYONG UTARA TAHUN 2017 NOMOR 11 

 
Salinan Sesuai Dengan Aslinya 

KEPALA BAGIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA, 
 
 
 
 

MOLYADI, S.H. 
Penata Tingkat I/(III/d) 

NIP.197507092007011019 


